FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 15/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA – RN,
no  uso  de  suas  atribuições  que  confere  a  Lei  Orgânica  do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Sr. ANTONIO FERNANDES DE MEDEIROS
NETO, inscrito no CPF nº 017.785.454-59, ocupante do cargo de
CONTROLADOR  INTERNO  da  Câmara  Municipal  de  Pedra
Preta/RN,  para  fazer  face  as  despesas  de  viagem  com  seu
deslocamento e alimentação a cidade de Natal/RN, a importância
de R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais), correspondente a 1/2
(meia) diária,  referente ao período do dia 25 de abril  de 2024,
quando irá participar do “ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - ETP
(TURMA  II):  ABORDAGEM  DOS  PRINCIPAIS  PONTOS  E  SUA
ELABORAÇÃO DE ACORDO COM A LEI Nº. 14.133/2021”

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedra Preta – RN,
24 de abril de 2024.

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
PRESIDENTE

Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Código Identificador: 80525310

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2024.
EDIÇÃO 1887. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br